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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

UACH
CHIHUAHUA .
... Ar——— SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
Fecha: 17-ago-22
No, Empleado; 20174
Folio: 19
Nombre: M.E. ALEXANDRA FRIAS RAMIREZ
Puesto: DOCENTE
Adscripcion: FACULTAD DE ENFERMERIA Y NUTRIOLOGIA
Secretaria: DOCENTE
Transporte: Aéreo X Terrestre Ptblico Auto UACH Auto Particular
Solicita: Alimentos X Taxi X Gasolina Hospedaje X
Num noches de hotel 2
Destino: CIUDAD DE MEXICO Escalas:
Numero de acompanantes 0
Salida: Fecha: 25-ago-22 hora: 06:00 hrs Duracién de | Comisién
Regreso: Fecha: 27-ago-22 hora: 17:00 hrs No. de dias: ] 3
Cuenta de transferencia Banco
Clabe Interbancaria Cel. Contacto 614 177 3957

] JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION: |
INVESTIGACION MULTICENTRICA DE LA FEDERACION MEXICANA DE ASOCIACIONES DE FACULTADES Y ESCUELAS DE ENFERMERIA

(FEMAFEE)

HOTEL CITY EXPRESS TLALNEPANTLA, HABITACION SENCILLA

AUTORIZACION

SECRETARIA ADMINJSTRATIVA

DIRECTOR (A)

SECRETARIO DE AHEA SOLICITANTE

INTERES Dﬁ

Finmmarnbrﬁ

&Z i

DR, MARTIN EDUARDO SIAS CASAS

M.E. ALEXANDRA FRIAS RAMIREZ
RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA
Recibi de la FACULTAD DE ENFERMERIA Y NUTRIOLOGIA la cantidad de : § 0.00
fﬁor concepto de gastos a probar en isién conferida y solicitada en el pr te formato, me comprometo a comprobar
los gastos que se realicen en la comision dentro de los sigulentes 5 dias hablles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrario a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferida dentro de los siguientes & dias héblles al regreso del viaje, autorizo
a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $
conforme a la legislacién aplicable. o
Chihuahua, Chih. a de de
dia mes ana
Namero empleado: 20174 |
Nombre: M.E, ALEXANDRA FRIAS RAMIREZ Firma:
| Autorizo
| APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avion:

Vo.Bo. Canlabilidad

Por los Gastos a Comprobar;
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FEDERACION MEXICANA DE ASOCIACIONES
DE FACULTADES Y ESCUELAS DE ENFERMERIA

Oficio N® 501
Nuevo Laredo, Tamaulipas a 12 de agosto del 2022,

M.E. Alexandra Frias Ramirez
Facultad de Enfermeria y Nutriologia
Universidad Auténoma de Chihuahua
Presente.

Por medio de la presente se les invita a la primera reunidn presencial a todos los maestros, que se
encuentran realizando la investigacion multicéntrica, con la finalidad de ver avances compromisos e
integracion de equipos de trabajo que daran sustento a la investigacion.

La primera reunidn de trabajo tendra lugar en la ciudad de México, en la facultad de estudios superiores
Iztacala de la UNAM, los dias 25 \ 26 de agosto del 2022.

Fechay hora:
Jueves 25 de agosto: 13:00 a 18:00 hrs.
Viernes 26 de agosto: 09:00 a 15:00 hrs.

Domicilio de talleres de trabajo: Av. de los Barrios No.1, los Reyes Ixtacala, Hab. los Reyes Ixtacala
Barrio de los Arboles/Barrio de los Héroes, CP 54090 Tlalnepantla de Baz México.

Maestro participante en este tra-bajo, se le solicita llevar su computadora, para trabajar los dos dias en
los talleres.

Sin mas por el momento, quedo de usted esperando vernos pronto, quedo a sus érdenes

Se anexa programa y hoteles,

Atentamente
“POR LA ENSENANZA Y EL PROGRESO”

FEMAFEE f
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FE}’DERACION MEXICANA DE ASOCIACIONES
DE FACULTADES Y ESCUELAS DE ENFERMERIA

Programa
Investigacion Multicéntrica
“Estilos de Vida y Conductas de Riesgo en Estudiantes de
Licenciatura en Enfermeria”
' Coordinadores de Taller:
Martha Dalila Mefndez Ruizy Dr. Miguel Angel Villegas Pantoja.

' Fecha 25 agosto del 2022

}-Iorario de 13:00 a las 18:00 hrs.

Horario ‘ Actividades
13:00- 14:00 . Inscripciones
14:00- 14:20

Inaguracién y bienvenida

14:20-16:00 | Indicaciones de la Investigacién Multicéntrica y Técnicas de Trabajo:
Desarrollo del Marco de Referencia.

16:00- 16:10 '! Receso

16:10-18:00 | Trabajo por equipos para el “Desarrollo de la Investigacidn Estilos de Vida y
Conductas da‘Te Riesgo en Estudiantes de Licenciatura en Enfermeria”.

Fecha 26 agosto del 2022
Horario de 09:00 a las 15:00 hrs.
Horario | Actividades
08:00-09:00 | Inscripciones

Taller y désarrollo por unidades participantes.
09:00-12:00 Técnica dé capturar datos.
Manejo de programas estadisticos para el estudio.

12:00-12:10 ' Receso
|

Compromiso de entrega de la informacién capturada y fechas
12:10-14:45 para la miisma.
Tareasy c}ampromisos para la siguiente reunion.

14:45-15:00 ! Clausura
|

FEMAFEE l
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Tlalnepantla, Estado de México a 30 de Julio del 2022

- CONTRATO BLOQUEO ABIERTO
Congreso de Doctores

Fecha del Evento: 26 al 27 de Agosto, 2022
Lugar del evento: Fes lztacala

A quien corresponda:

Anombre de City Express Tlalnepantla, nos ﬁs muy grato presentarle las siguientes tarifas preferenciales que aplicaran para
su evento, asl como los beneficios que ofreTmos a sus asistentes:

Habitacién P'!ersonas Descripcidn Tarifa
Sencilla 1-2 1cama queen $960.00
Doble 1-2 2 camas matrimoniales $960.00
Triple 3 2 camas matrimoniales $1,200.00
Cuadruple ‘ 4 2 camas matrimoniales $1,200.00

Nota: Ocupacion méxima en habitacién doble, 4 personas ya sean menores o adultos.

No contamos con camas extras.
Tarifas incluyen impuestos (16% de IVA y 4% de Hospedaje)

Vigencia del 25 al 28 de Agosto del 2022 !
BENEFICIOS PARA SUS HUESPEDES

* Desayuno Americano Completo en barrela bufete: Pan de cajg, Pan dulce, Fruta de mano (de temporada), Fruta picada
(papaya y melén), Yogurt, Avena, Cereales, Jamén de pavo, Queso Panela, Lechuga, Jitomate, Jugo de naranja, Café
Americano, Leche, Chilaquiles, Huevas Vi Frijoles. El horario del desayuno es de Lunes a Viernes de 06:30 a 10:30 hrs v
Sabadoy Domingo de 07:00 3 11:00 hrs

* Estacionamiento con tarifa preferencial $20.00 por habitacion por noche

- % Gimnasio de 6:00 a 22:00 hrs con previareservacion

* Internetinalambrico alta velocidad, ‘

* Transportacién, maximo 10 km. Previa reservacidn y sujeto a disponibilidad, capacidad 14 pax, sélo de ida (verificar
horarios disponibles) |

i BENEFICIOS

Con base al nimero de reservaciones efectivas podran ser acreedores a lo siguiente:

BENEFICIO NO. DE RESERVACIONES
sala de Juntas por 3 hrs | 10
Habitacian sencilla en cortesia ' 20
Habitacién superior en cortesia ! 25

NOTA: los beneficios deberan ser solicitados ¢on anticipacion de lo contrario se queda en el entendido que no los
requieren y quedan sujetos a disponibilidad ali momento de su solicitud.

RO R (R AT e




Para el conteo de reservaciones no se tomaran en cuenta reservaciones a través de agencias de viajes, unicamente
reservaciones realizadas por canals directos (contact center y hotel)

CLAUSULAS

Para la validez de las condiciones anteriormente mencicnadas solicitamos de su aprobacion del presente con la firma al
calce de este documentao,

Las tarifas anteriormente mencionadas se respetaran siempre y cuando se reserve previamente via correo electrénico al e-
mail: cebaz ventas@cityexpress.com.mx o al teléfono: 55 7607 7000 con su ejecutiva de ventas en un horario de Lunes a
Viernes de 9:00 am a 6:00 pm o sabados de 9:00 am a 1:00 pm, mencionando el nombre del evento.

Los nifios menores de 12 afios no generan ningun costo

El horario del check in es a las 15:00 hrs y ellcheck out a las 13:00 hrs. En caso requerir se entregue la habitacion antes del
horario mencionado, esto queda sujeto a lisponibilidad al momento de su llegada al hotel. En caso de eventos por la
mafiana tarde, favor de considerar esto y @n caso de necesitar ser asegure la habitacién por la mafiana se recomienda
reservar 1 noche antes y asi evitar contratiempos.

Todas las habitaciones reservadas deberan sef pre pagadas con depdsito/transferencia o garantizadas con tarjeta de crédito.
Las tarjetas aceptadas son: American Express, Master Card y Visa y se debe propercionar no. De tarjeta, titular, vigencia y
Cod. De Seg. De Lo contrario quedan sujetasla disponibilidad.

Se aceptaran cancelaciones de habitaciones! sin cargo alguno hasta 24 hrs. antes de la fecha de llegada, despugs de este
limite se aplicara la politica de No llegada (No Show) la cual causara un cargo correspondiente a una noche de estancia
contratada, méds impuestos por el numero de habitaciones reservadas y no ocupadas, el cual sera hecho a la tarjeta de
crédito que esté en garantia o al depdsito efectuado, el saldo a favor podra ser rembolsado posteriormente entregando la
documentacidn requerida para dicho efecto.

Deseando que nuestra relacidn comercial seg de mutuo beneficio y duradera, reciba usted un cordial saludo,

Elabora

Aleida Lopez Barrera
Gerente de Ventas
City Express Tlalnepantla




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

FACULTAD DE ENFERMERIA Y NUTRIOLOGIA

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

AUTORIZACION DE SOLICITUDES INTERNAS (Médulo de Tesoreria)

Fecha: 24/08/2022 No. solicitud: 581
Status: AUTORIZADA

Centro Procedencia: FACULTAD DE| ENFERMERIA Y NUTRIOLOGIA

Departamento Procedencia: DESPACHO DEL DIRECTOR DE LA FACULTAD

Monto Aproximado: $7,180.00 Tipo de Moneda: M.N.

Fondo: 1001 FONDO DE OPERACION GENERICO

Tipo de Soliecitud: VIATICOS A PERSONAL

Oficio:

Validacidn:

Gasto a comprobar/Préstamo: GASTO A COMPROBAR
20174  FRIAS RAMIREZ ALEXANDRA

Descripcidn:
VIATICOS CD MEXICO ALEXANDRA FRIAS INVESTIGACION MULTICENTRICA FEMAFEE

Nota: El asunto y/o documentacidn turnada para su tramite, implica que el area a su cargo se
apegue a la normatividad wvigente.

FIRMA DE AUTORIZADO



24 08 2022

373
ALEXANDRA FRIAS RAMIREZ
Fondo: 1001

VIATICOS CD MEXICO ALEXANDRA FRIAS INVESTIGACION MULTICENTRICA FEMAFEE

7, 180. 00 MN.
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UN!VERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FORMATO DE COMPROBACION DE VIATICOS Y GASTOS

] Fecha: ["31/09/2022
No. Empleado: 20174

Nombre: Alexandra Frias Ramirez |
Puasto! Coordinadora CCIS |
Adscripoion: FEN UACH Secretaria de Extomlon ¥ leunion

1
( o RESULTADO OB OMISION CONFEF - ]
Se acudid a la 3era reunion de la Federacion Mexics nadeFacultada / Eacue!asdeEnfermerlaAG para ver avances del de

investigacién "Estilos de vida e Impacio psico social'debido a la pandemia por COVID-19 en esiudiantes de icenciatura en Enfermeria”
as| como talleres relacionados al mismo, se anexan, n constancias como ewdencm

[ COMPROBACION DE GASTOS =
No. FraJ/Rbo. Nombre del del Serviclo Hotel Alimentos Combustible Otros
E- 106025 |IRANSPORTACION TERRESTRE STI0300 A 7009
OviLi 28894 |OPERADORA VIPS | 182,00
DFOURX--0000583 |CARLOS MENDOZA MENDEZ (UBER) 4226
CBAZ 28597 Servicios Centrales de Cobranza Hotelera SA de CV 1,620.00
| EKIAKF-1-0000160 FERNANDO CERDA ROSADO (UBER) 56.49
$3088-0000801 {MARIO ISABEL ESTRADA CUAUTLE UBER) 58.01
CRZNJD--0000130 JARTURO RIVERA RODRIGUEa! {UBER) 54.16
CCFE 18088 __|OPQR 358.00
CHICTOAAAY
505638 GASTROSUR | 336.060
1,820.00 876.00 0.00 589.92
. TOTAL DE GASTOS COMPROBADOS|  3,385.92
|
| ] IQUIDACION DE GASTOS ]
1
GASTOS A COMPROBAR RECIBIDOS EN CHEQUE No. 18370 DE FECHA 24-ag0-22
CANTIDAD SOLICITADA $ 7,180.00
{
(-) GASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE fORMATO $ 338592
(=) DIFERENCIA A Mt CARGO DEPOSITADA EN QAJA UNICA (Anexar comprobante) $ Sfﬁm
(=) DIFERENCIA A MI FAVOR QUE EN CASO DE bER AUTORIZADA SERA LIQUIDADA EN LOS PROXIMOS DIAS $ -
Nota: En caso de gue la diferencia a cargo no sea depositada en Caja Unica d la comprobacion (parical 6 total) no
cumpla con la legisiacién aplicable, sera descontada a través de nomina, en la quincona mas proxima a la fecha de
ia presente liguidacién, tal como lo autorizo en el formato de solicitud de viaticos 6 gastos. Por lo anterior expuesto
ol interesado otorga nuevamente su autorizacion para dicho descuento.
FIRMA DEL INTERESADO NOMBRE Y FIRMA DE QUIEN RECIBE

.E. Alexandra Frias Ramirez
Ced. Profesional

Normbre | ST

Codigo: 2 V08 ] ™1 T8 Fecha Bn-200
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TAXISTAS AGREMIADOS PARA EL SERVICIO DE
NSPORTACION TERRESTRE, SiTiO 300 AC

rsm(f

REPRESENTACION IMPRESA DE CFDI 3.3
CFl VERSION 3.3

ERIE ¥ FOLIO E - 108025
FEC!;A Y HORA EMISION [2022-08-25722:48:22

|LUGAR DE EMISION 15520
TIPQ DE COMPROBANTE |i (INGRESOS)

EMISOR

TAS860404.J80

TAXISTAS AGREMIADOS PARA EL SERVICIO DE
TRANSPORTACION TERRESTRE, SITIO 300 AC

MEdMENFSCAL

620

RECEPTOR

UAC681018EG1

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
USQCFDI Fyll
G03 - GASTOS EN GENERAL

I
CONCEPTOS / PARTIDAS DEL COMPROBANTE

CL . [78111804
o 4
b et

|ZONA 7 SEDAN
25/08/2022 09:56

(337000

_____1s0.00

{002 - IVA

_|1.000000
CONTADO

~ |PUE - PAGO EN UNA
_|SOLA EXHIBICION N
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Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet
(% HACIENDA

1del

T

https://verificactdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

TAS860404.J80

Folio fiscal

81D55C87-6C33-40DF-
AD2A-583EE5D19322

Total del CFDI

$370.00

Nombre o razén social del emisor

TAXISTAS AGREMIADOS PARA EL
SERVICIO DE TRANSPORTACION
TERRESTRE, SITIO 300 AC

Fecha de expedicion
2022-08-25T22:48:20
Efecto del comprobante

Ingreso!

RFC del receptor

UACB81018EG1

Fecha certificacion
SAT

2022-08-25T22:48:22

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén
social del receptor

UNIVERSIDAD

AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certificé

CCF1011111K9

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

14/10/2022 01:45 p. m
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Verificacion de Comprobantes Fiscales Di
& HACIENDA

eeSAT

1 del

RFC del emisor

OVI800131GQ86

Folio fiscal

22585BBF-C8D8-4297-
AB09-8A54E5D14D57

Total del CFDI

$182.00

itales por Internet

Nombre o razén social del
emisor

OPERADORA VIPS

Fecha de expedicion

2022-08-25T12:03:03

Efecto del comprobante

Ingreso

https://verificacidl.facturaeiectronica.sat.gob.mx/

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del receptor

UACE81018EG1

Fecha certificacion
SAT

2022-08-25T12:03:06

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

PAC que certificé

INT020124V62

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

14/10/2022 01:46 p. n



Factura: DFOURX-I-0000563
Fecha de Expedicién: 2022-08-25T22:57:35
Lugar de Expedicion: 02130 -

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pégina 1 de 1
EMISOR RECEPTOR
CARLOS MENDOZA MENDEZ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC: MEMCB20714LR3 RFC: UAC681018EG1
625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a SO CFDI: G03 - Gastos en general
través de plataformas tecnoldgicas Domicilio Fiscal: 31000

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Impeorte

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

£48 -
; VEHICULOS, SERVICIDS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%
l Unidad de ' roanspPORTE DE PASAJEROS) 31.99 5.12 31.99
Servicio
Tarifa
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
. XNA - NO | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE - 002-IVA 16.00% 4as
APLICA  TRANSPORTE DE PASAJEROS) : 0.71 '

CUQTA DE SOLICITUP

CUARENTA Y DOS PESOS CON 26/100 MXN VA 5.83

Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento 0.00
Forma de pago: 01 -}Efectivo | Cuenta: NA Total 42.26
Traslados

Impuesto Tipo Factor Tasao juota Importe
002 Tasa 16.00% 5.83
Observaciones:

Viaje: 2022-08-26, MEXICO CITY

Este documento es una representacion impresa de un CFDI F t 'F}
Efectos ﬁscate«i al pago aC url -

Moneda: MXN
TRIP UUID: 7d[{b3086-c046-4ce6-a6dc-fcf1b43faGia CFDI 4.0 emitido & través de

Numero de Cegtificado: 00001000000506211706
Folio Fiscal: 755230DD-CFB5-5681-BB6A-6356E58B56D1
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441
RFC Proveedoride Certificacion: CYD110412TF6

IPUfDPp7IWnANPIjKbHVL Uvwg CNdvOR26pt3Z 7AU/oWFP+50c01jhw+FxVINEudopMg5s4x3ulbAEn+Aucfk
gMcK9/kxgmSey/MRsCOIlztd BcpESf+VBBCc8]MADT3A/05FGehy80puj8SBtvhaZLgr/502QAvVOU3TR/ZR+/s
xvaAKLBsIFZut+tQXwnmeB2Qx6+E0fz4zs/ItNgAGBch/GnJRICBIUUMUW2y4MydEq2LwWVIVT7sedKF pLDAWMWSQ
PiQcHzvUQ20B0BMGm+aD sxTy0w3sYsVEHCmgPwypVICRE/gngfijodm2eU0iz2x3nTNzLMZIF|SbNDsQg==

Orliyt0iYTGdglixmQQYV6/8p 2QSO0RPRNBCLQ|LVA+HNcSZItBtmDMgGmvyyB+GdTUOKEP9BDcwIX+)5629/fo
ihyob/cTWbh7VLjolYsyD64 Ci/pPEdchkQélyCqu91le4cr.'XdeGE!ngG0lapOF+Tbm]nQSyKGKLafml
6qsdR5G550fPrlo)3cdihGOi ak?nWBOYgpl‘v‘lemyst804TleSQaqMoG'.7+A|YxKDSU3531ImF+MSDdI?f-H
iR5ASrIkdWZrRYZ1ynfTLIrS|4AMWDNk4N4WISONnc8PgTgz NV0efUD|D72 +uLbiokedVhidkp224mm4lSw==

||1.1|755230DD-CFB5-568]1-BB6A-6356E58B56D1[2022-08-25T22:5 1|IPUfDp7IWNANPijKbHVLUvw
gjHCNvaRZﬁptBZ?AUiIoWFFHsOcOljhw+FxViNEu4ongss4x3u1hAEn+AuchgMcK9/kxngeylMRsCOIzrd
QBcpE9f+V88chM4DT3AIBSfGchySOpujBSBtvhaZLgr/SOzOAWOUBTRIZh+/sxvdKLBs‘lFZut+t0XwnmeB2Q
x6+E0f24zslltNgAGBchlGnJRIcEQUUmuwzyrlMyquZLngV?sedKFpLDAwmwsgyPiOcszUQQOBOBMGm+aDGs
xTyOw3sYsVELICmgPwypVf RB!gnqﬂJodmZeUO!szBnTNzLMZIFijNDsOg==|Dl}001(}00000504204441|[



‘erificacion de Comprobantes Fiscales Di
(% HACIENDA '8

l1del

itales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

MEMC820714LR3

Folio fiscal

755230DD-CFB5-5681-
BB6A-6356E58B56D1

Total del CFDI

$42.26

Nombre o razén social del

emisor

CARLOS MENDOZA
MENDEZ

Fecha de expedicién

2022-08-25T722:57:35

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UACB81018EG1

Fecha certificacion
SAT

2022-08-25T22:57:41

Estado CFDI

Vigente

https://verificactdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA
DE CHIHUAHUA

PAC que certifico

CVD110412TF6

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

14/10/2022 01:49 p.



citgexpress | Servicios Centrales de Cobranza Hotelera SA de CV
hoteles I

I Falio Fiscal 12fc187a-cc72-4b8d-9ffa-0eedbd137cd9
‘ Numero de certificado 00001000000509727848
Juan Salvador Agraz 69 pPisc 12 Santa Fe ‘ Lugar, Fecha y Hora Emision 2022-08-27T03:56:00
Cuajimalpa,Cuajimalpa CIUDAD DE 1EXICO.MEXIOD. C.P. 05348 Serie y Folio CBAZ 28597
R.F.C. SCC1710198Q7 Régimen Fiscal 601 General de Ley nas Morales Tipo del Comprobante | Ingreso
]
LUGAR DE EXPEDICION ‘ REFERENCIA
.. ESTADO DE MEXICO, MEXICO C.P, 54080 2022-08-27703:56:00 l
NOMBRE | R.F.C DIRECCION
UNIVERSIDAD AUTONCMA DE CHIHUAHUA ; UACSS1018EC1 ESCORZA No.- 800, COL. CENTRO, CHIHUAHUA, CHIHUAHUAMENICC, .7 31000
FECHA DE ENTRADA FECHA DE SALIDA HABITACION RESERVACION HUESPED
2022/08/25 2022/08/27 516 | 17861577 FRIAS RAMIREZ ALEXANDRA
Uso CFDI  G03 Gastos en general i

Clave Producto O Servicio Nimnero ldentificacion Cantidad Cle

YUTITID0U HAY 10U B4 RENIAHABUAGIUN SUULLUY o O
B imnuesto 002 VA TipoFarctor Tasa  TasaOCuofa 0.160000  §128.00
90111500 HAB 1.00 =2 ) RENTA HABITACION $200.00 $800.00

Impuesto 9'02 IVA  TipoFactor Tasa TasaOCuota 0.160000 $128.00
|

*+Por Cuenta de Terceros™* RFC IPZ0711087R3 IMPUL’:SORA PLAZA DE Hotel City Express Tlainepantia ubicado en Av, Gustavo Baz No 29
ZACATECAS SADE OV Cot Xoooyahusico Tialinepantia, EStads ds MEXTD CP.54080

IMPORTE CON LETRA Subtotal
UN MIL NOVECIENTOS VEINTE PESOS 00/100 MN. VA 16%
No. do Serie de Cortificado Sat ISH 4%
T

SELLO DIGITAL-DEL CEDI

Maonaria MXN PFSO MFX
Tipo de Cambio $1.00
Forma de Pago 01 Efectivo

|
|
|
|

Método de Pago PUE Pago en una sola exhibicion

e

Equivaivnvia e MAN Fesus Mexicanus. $1,820.00

"Eav; documento es una representacion impresa de un CFDI ™

et T 8 e
ICANJEA AHORA! SR . ! \‘_y.i




ferificacion de Comprobantes Fiscales Di
SHACIENDA™ g

1del

g SACIEN

itales por Internet
il

ntipsi//veriiicacrdi.racturaclecironica.sat. goo.mx/

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

SCC1710198Q7

Folio fiscal

12FC187A-CC72-4B8D-
9FFA-0EE4B4137CD9

Total del CFDI

$1,920.00

Nombre o razén social del
emisor

Servicios Centrales de Cobranza
Hotelera SA de CV

Fecha de expedicion

2022-08-27T03:56:00

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UACE81018EG1

Fecha certificacion
SAT

2022-08-27T06:56:00

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certificé

PPD101129EA3

Estatus de cancelacién

Cancelable con aceptacion

Imprimir

14/10/2022 01:56 p.



Fecha de Expedicion: 2022-08-26709:08:31
Lugar de Expedicion: 54700 -
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

i Factura: EKIAKF--0000160

Péginaldel
EMISOR | RECEPTOR
FERNANDO CERDA ROSADO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC: CERF771107BY0 ! RFC: UAC6B1018EG1
625 - Régimen de las Actividades Empresarialés con ingresos a USQ CFDI: GO3 - Gastos en general
través de plataformas tecnoldgicas | Domicilio Fiscal: 31000

‘ Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

V. Unitario Impuestos Importe

Cantidad Unidad Descripcion

E48 - 781}1808 - ALQUILEIi_ DE VEHICULOS (RENTA DE
: VEHICULOS, SERVICIQS PRIVADOS DE 002-IVA 16,00%
1 Unidad de | o NcpORTE DE PASAJEROS) 42.05 6.72 42.05
servicio 3 |
Tarifa |
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - NO | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 5.79 002-IVA 16.00% 579
APLICA  TRANSPORTE DE PA%'-\]EROS) : 0.93 :
CUOTA DE sOLICITUDR
Subtotal 47.84
CINCUENTA Y CINCO PiESOS CON 49/100 MXN IVA 7.65
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento 0,00
|
Forma de pago: 01 -[Efectivo | Cuenta: NA Total 55.49
1
Traslados '
Impuesto Tipo Factor Tasa o iota Importe
002 Tasa 16.00% 7.65
Observaciones: |
Viaje: 2022-08-26, MEXICO CITY
|
|
|
|
|
Este documento es una representacion impresa de un CFDI F 'ﬁ
Efectos fiscales al pago aCturl
Moneda: MXN |
TRIP UUID: 5214d475-95f0-44d5-960d-d374fe87208 CFDI 4.0 emitido a traves de
| -

Numero de Ce@ltiﬁcadu: 00001000000509641017

Folio Fiscal: 2!}92ESQB-BCTD-SB87-8915-48584!\30775C
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveedor% de Certificacién: CVD110412TF6

——

AnLCLNebFGI+ nzbgOHfK3tZI{SPZ4chsterTJg3u4hnOZH2BtAuGVonDp4Af/pDkdrKRSPODNmeOFanJZ
fYVRVrQIEAXkUE\WEvawV?BT;.uE?TerHY!'OOZBwkEQJBYN5DqtpRo?OOZDthLVSbB5(_N1SHW5KhCMZM3thv

BYtKO04CZmATDN6cCXgk au2LGleQdGope?QCbleQSlrstch425yjRBchmjUlv.'a)(VntPObrWArlGTl

uithGS3oAsuahZazka+k| h+T2b5335YTnk+L4d!teiAaP|LH EI!'QWIVT 82Iecuhtui0755ihd\f7W1EQ= =

H2NTA1BI3HRPhykwFDx3NX 1whwo2rUZEZGgzInOUWEPw2ZIBWQ!jSHH2g3hOuSEijqueHPAMnyﬂ'ZMtN
+kBLQMRdAQhsBHCNRIPXDHRD yQi;GZBTMRWH09UpKAMidXiZmC+5+1)(Wtyr?Mry4yHah3y72uC726VigOgoK21

shcvzw954RsrOpQ/SCRYPOLL rtBrVSKsC%GGinbchleGYn0T1P4t519achqZAEzgnmleXWWciVEOaDdY
BIEHMMEQQTo0ymzKq3NKré6L3 gzIbXQUWrAz5Nan 620K0GXITZpMohVXioFiINFuSZrmgW|IATTTrSg==

||1.1]2A92E59B-BC7D-5B8 .B915-4BBB4A3D775C|2022-08-26T09:08:36|AnLCLNebFGl+nzbgOHTK3tZ
HSPZ4chsterT]g3u4hnOZEZGtAuGVonDp4Af/pDkdrKR8P0 DNmeOFnNp)ZfYVRVroIBAXkO3WEGVXWVT8
T6ETTrFp2FYrOo2BwkEQ]BYNSE qtpR070DZDvhctVSbBSchSHWSKhCMZM3thv8YtKOo4CZmA?DNGcCngZta
uzLGyITBciGope?BCbl6p9E§fLrsOJ&qc425yjRBcf3mli.'lv{aXVntPObrWArlGTlugthGSBOAsuahZazka+klO

Rh+TZbE335YTnk+L4diteqhaPILHE)/jOw]vT]82lecuhtUpQ755ghdV7W1EQ==(00001000000504204441]|
|




/erificacion de Comprobantes Fiscales Di
(@ HACIENDA

1del

By
N ——

itales por Internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CERF771107BY0

Folio fiscal

2A92E59B-BC7D-5B87-
B915-4BBB4A3D775C

Total del CFDI

$55.49

Nombre o razén social del
emisor

FERNANDO CERDA
ROSADO

Fecha de expedicion

2022-08-26T09:08:31

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UAC681018EG1

Fecha certificacion
SAT

2022-08-26T09:08:36

Estado CFDI

Vigente

https://veriiicacrdi.racturaelecironica.sal.goo.ma/

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA
DE CHIHUAHUA

PAC que certificéd

CVD110412TF6

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

14/10/2022 01:59 p. v



Factura: 63096-0000601

Fecha de Expedicién: 2022-08-26T18:04:27

Lugar de Expedicion: 53120 - NAUCALPAN DE JUAREZ, NAUCALPAN DE JUAREZ, MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pdgina 1 de 1
EMISOR RECEPTOR
MARIO ISABEL ESTRADA CUAUTLE UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC: EACM580708RN1 RFC: UAC681018EG1
625 - Régimen de las Actividades Empresarialgs con ingresos a USQO CFDI: GO3 - Gastos en general
través de plataformas tecnologicas Domicilio Fiscal: 31000

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

(iantidad

= Unitano. 1 lmpue;ms l.l;t.pm'tc

Unidad Descripcion

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

E48 -
; VEHICULOS, SERVICIDS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%
1 Unidad de ypaNSPORTE DE PASAJEROS) SARE 8.72 5448
servicio !
Tarifa
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - NO  VEHICULODS, SERVICIOS PRIVADOS DE 4.15 002-IVA 16.00% 415
APLICA  TRANSPORTE DE PASAJEROS) ' 0.66 '
CUQTA DE SOLICITUD
SESENTA Y OCHO PESOS CON 01/100 MXN VA 9.38
]
Metodo Pago: PUE - Patjo en una sola exhibicion Descuento 0.00
Forma de pago: 01 -|Efectivo | Cuenta: NA Total 68.01
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o duota Importe
002 Tasa 16.00% 9.38
Observaciones:
Viaje: 2022-08-26, MEXICO CITY
Este documentb es una representacion impresa de un CFDI F t '57*
Efectos fiscaleg al pago aC url
Moneda: MXN 1

TRIP UUID: cBe;fd'Igl-Slba-47al-9dfc—302bfb16ce07 CFDI 4.0 emitido a través de

Numero de Cerfiiﬂcado: 00001000000503468226
Folio Fiscal: 96996-0C3B-56C1-9871-FDB5735BB8CE
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441
RFC Proveedor|de Certificacion: CVD110412TF6

BnZYwdIXDk03k2D3FtnvhAoBHEE3b2/Fiwl5ios1wQ)SVK/|paRcQkX/KODVHganKiTgrHWwMG60PeXhgawC
1419INBFAuchZBDeDa2kUldxmWiPrhn3flSAu+ImajhahUFsiNKKRhNOFkyWKe|xolDBMVXPEGBK]|GY/LNEWOS
SMilehSabawlgabbVIPTPS78[690ynSNP7UgkkkdaCO3aD61Ypeqyual3d7fuQOLRIIfimbPajaGdCnOFMEqICT4
jQQrKLﬁoopWiejqrfLwZBuz;:nPWTSeenthykoiKngGngBMZSroekLyrj6qufjmbt20+UgJ+]Ayziuhg==

LPYBYCCEZRHp72bIPKSIUOO 7tBTQsKMIVXSBXqHLGZakr3G0eCIUmS45ZVEPYLyjxi6+PNkpCANRTmM3BxaCsC8

W6EbGXDCnXngz5ybi9N|LpW 0-+ti6SHLBIILJ4VWU24+9F 30 LVvPmMEIP] 7F2x/hsvKectNmgG5GMOfzt/XLSaXr27

aN+ns8ns3ylW87U74KY6GMEBZ, KMGSZ5vKNW2eW3BG8IrbxMX1jnmUEQCLYMC50CAI+MS+UK+zkkOFqGtUgll
oLcdmmo6/zokjVbIWyNKNfud8lczqgM4aYoBmiAdwe3SM4 37+ bAFU0j 7foLnquwrcNBD7RvT4uNzYhBZ2g4DZ2g==

uHEG3b2/|Flw|5i0s1wQ|SVK/MpaRcQkX/KODVHgqnKiTgrHwMGg60PeXhqawC14|9INBFAuchZBDeDazkul4
xmWjPrhn3fjSAu+imajhghu 5] NKKhNOFkyWKejxalDBmvxPEGSK)|Gy/LNEWO55Mileh5gbgwlqqbbV]PTPST7
Bi6A0ynSNP7Ugkkk4CO3aD 1chqYua137fu00LR9|ﬁmbPajaGdCnOFM6q!CT4j90rKLﬁooijejqrfLwZBu
zenPWTSeen)tQykojKFOvG VBMz5roekLyriévVgfimbt2o+Ug)+jAyziuhg==|00001000000504204441 ||

||1.1|AAD%996-9C3563971—Fu35aeapz-azs 2|BnZYwd)XDk03k2D3FtnvhAo



Verificacion de Com otlnil ntes F scales Dlﬁltales por Internet

1 del

\.,"

NDA

RFC del emisor

EACMS580708RN1

Folio fiscal

AAD96996-9C3B-56C1-9B71-
FDB5735BB8CS

Total del CFDI

$68.01

Nombre o razén social del
emisor

MARIO ISABEL ESTRADA
CUAUTLE

Fecha de expedicién

2022-08-26T18.04:27

Efecto del comprobante

Ingreso

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del receptor

UACB81018EG1

Fecha certificacién
SAT

2022-08-26T18:04:32

Estado CFDI

Vigente

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA
DE CHIHUAHUA

PAC que certificé

CVD110412TF6

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

14/10/2022 02:01 p.



‘ Factura: CRZNJD-1-0000130
Fecha de Expedicién: 2022-08-26T722:17:12

Lugar de Expedicion: 54110 -

.‘ Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pégina 1 de 1
EMISOR RECEPTOR
ARTURO RIVERA RODRIGUEZ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC: RIRA791215LA4 | RFC: UAC681018EG1
625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastos en general
través de plataformas tecnologicas Domicilio Fiscal: 31000

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucratives

Dascripcion V. Unitario Impuestos Importe

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

Cantidad  Unidad

E48 -
: VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%
1 Unidad de 1ohnspORTE DE PASAJEROS) o 6.76 42.2%
servicio
Tarifa
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - NO  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 4.45 002-IVA 16.00% 4.45
APLICA  TRANSPORTE DE PASAJEROS) ' 0.71 '
CUOTA DE SOLICITU
Subtotal 46.69
CINCUENTA Y CUATRO PESOS CON 16/100 MXN IVA 7.47
Metodo Pago: PUE - Paqln en una scla exhibicion Descuento 0.00
Forma de pago: 01 -i'Efecl:ivo | Cuenta: NA Total 54.16
Traslados
impuesto Tipo Factor Tasa o quota Importe
002 Tasa 16.00% 7.47
|
Observaciones:
Viaje: 2022-08-27, MEXICO CITY
Este documento es una representacion impresa de un CFDI F t 'B‘
Efectos fiscales al pago aC url
Moneda: MXN 7

TRIP UUID: 664—?912 8-c380-4a5b-85e2-0b4ceSf4b628 CFDI 4.0 emitido & traves de

NUmero de Cev}iﬁcado: 00001000000511952322

Folio Fiscal: 6F7774A8-C9B4-5452-95ED-3B2A8F3EGBFO
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveedorlde Certificacion: CVD110412TF6

|
- ed1amaBTMPELIXjcBORHH + -+ PEVL hIKANMKIadMGadX3LefaZ A+ tVKT2WGNmIOIF4aT+tSxtV+OTqCHO/DEZG
%ZinHquujH9w7TleBtTG3cﬁDPrV3ppmVjM5FOUGzWGaZquLYILFnJGdMDf

tyL+CqRCSpDFFZDoY|xYfYRK
FSDgGUIHNTECGI6PkGBant7qESOXSZECNDjzH40+H4qTQIHAQNSEY6a/3]TTSsGILXPIB|dCOK3QeNSmI/rgba
+FBgGRE+F +q)jfzGkknNGO3C#P1zks1myvMBaBp7w8j0h/1cK/TdBasvAL6rEjnwzWaGwzowL3VNAGEFBw==

BgjzK8leNpjFLDdroL50Et5sK2b06idBd0fgpPtpNni9FU5C4elvxaMEVXOROGYoUH|3hWYQkaWeWOYFSK2E2t
c4CddIHNINBCF16KFUrDz63aBe2bRAGrhqweP/T60k1m|C5zLRQEgSSIYYc/cusoH4+UAY 1ylz/pz/DsZqvAxH
32DthCleylhnFG?ovbgcaRSquthPPfgwaLijcpthquL+qauXFgSqfcavwoRthEuquP9g0+.’3KL&S
zAOA/UVH2VhppG3/t0gqcINjiVN4|R|WACgptaxynFQWQzfleXdxYplWelnOVttG+hl55L20sKlcqfoZz52Q==

[11.116F7774A8-COB4-5452495ED-382A8BF 3E6BF0|2022-08-26T22:17:18|ed1gmq6TMPEKIXjcBQRHH+K
+PEVLhIKANMK|a4MGadX3Lef§ZA+tVKT2ZWGNmrOIF4aT+tSxtV+9TqC+kO/ptZGtyL+CqRCSpDFFZDaY]xYfVR
KwZQnlHgHwuHOwzTx/WBtTGRc6DPrv3ppmVJM5FOU62WGaZkGqLYILFn|6dMOfFSDqGUIHNTECGI6PkGBant7
qEsOXSzECNDjzHA0+H4qTQIHAQNSEYRG/3{TTSSGILXPIB|dCOk3QeNSmI/rqba+FEgGRE+F+g)jfzGkknNG03

C]4PlzkslmwMBaBp?ijOthcIQﬂdBastlﬁrEfnszquzcwL3VN4G6FBW=-—-|000010000005O4204441||




Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

1 de 1

RFC del emisor

RIRA791215LA4

Folio fiscal

BF7774A8-C9B4-5452-95ED-

3B2ABF3EG8F0

Total del CFDI

$54.16

HACIENDA | 3§sar

Nombre o razén social del
emisor

ARTURO RIVERA
RODRIGUEZ

Fecha de expedicion

2022-08-26T22:17:12

Efecto del comprobante

Ingreso

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del receptor

UAC681018EG1

Fecha certificacion
SAT

2022-08-26T22:17:18

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA
DE CHIHUAHUA

PAC que certifico

CVD110412TF6

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

https://verificactdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

14/10/2022 02:06 p. m



R.F.C uggmm 808
01
USO DEL CFOT o3 SUCURSAL: 50506
SUEUE?’%”SD% TICKET: 800842138
|78U8B FECHA DE EMISION: 26/08/2022 09:39:38 p. m.
fe Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 53100
G03 - Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso
C MONEDA: MXN
cTo IMPUESTO COSTO
o __
) UNIDAD |UDEM | TASA% | woNTO uﬁf’n?o TOTAL
€ -
Servicio | Umided 18 49.38 $308.62 $308.62
servicio
A $308.62
100 MXN
$48.38
$358.00
- 2022 08:39:41 p. m. 00001000000511372043 PUE - Pago an una sola exhibleidn

KRRk
**?MM**HM*M**MH***M*MM*
Avldanos a mejorar
y compartenos tu experiencia en

tef  miexperiencia. com. m JOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
HORACRARR AR AR R KA oA ok ok ok

TZAVUcIc/UKE TaVITWZ T |y (0L T Owmur gy = wn,'m-nwmusmmmxxwmﬂ1Mvm3ﬂmlﬂcmﬁ-ﬁmvx?mm
PYEMMWMNWWDYWM!MHMW tawummmuumm&pwmuimﬂuMMTmﬁwmm
Wilzciiane ketak3aniiFu | Ds0mRhylU Te SMOETw==

seiio mgnai gei SA
WDME;{.F}MTWV&-P rMdEoHBSz 2ruBL yGodl N YITKYThIsUIA TOSGGFYkwiBLUUG n.u.qw«ﬂvzmwmuwm
{GqugF I PV WENeZ TZYyQU. !Q‘?DWOOTWQK}TW
mmum::vmmmwmwn
Cadena original del complements de certificacién dlglnlldol SAT

J1.1|14ES1DBDIFE0-4AND -A442-0FFROAREETA002-08- 2l.
267213041 rmuwoaulvmwu |WIWVWMYUGEX?N nwarummsxummmwmmmm@:‘mw-c-thgMMImﬁ
SdVHIOBDY: AS2KEL 1 GPUCTdHALhhuBEIBIKE!

AGTZCERHMIRYX TvAIMIWOTP Y ESacbUbeObtPBe/dSshOEN T A mWUmJLdjmmi
mmmomvmmmm1 yUTeBMOB! 06501 000000506211320(|

1de1




Verificacion de Comprobantes Fiscales Di
(%) HACIENDA

1del

RFC del emisor

0OPQ1210178U8

Folio fiscal

14E51DB2-2F90-4A32-
A442-9DFF29AB5674

Total del CFDI

$358.00

itales por Internet
SAT

Nombre o razén social del
emisor

OPQR

Fecha de expedicion

2022-08-26721:39:38

Efecto del comprobante

Ingreso

https://verificactdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

Verificaciéon de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del receptor

UAC681018EG1

Fecha certificacion
SAT

2022-08-26T21:39:41

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

PAC que certifico

INT020124V62

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

14/10/2022 02:13 p. 1



.
GASTRCXSUR SUCURSAL: 1026
' TICKET: 100891825
GAS910208GP3 FECHA DE EMISION: 30/08/2022 11:06:55 a, m,
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 15620
S USO CFDI| 603~ Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso
MONEDA: MXN
UACB81018EG1 ‘
PRODL#TO IMPUESTO COSTO
CANT
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA% | MONTO sy, TOTAL
EAB -
1 90101501 | RESTAURANTES AL 16% , Senvicio | U 16 4634 $280.66 $289.66
| SUTVIGIO
FORMA DE PAGO 01 - Efectivo
ale
TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN
m $46.34
CONSUMO DEL DIA 27/08/2022 $236.00

869E3D03-CIFEACER.8501. 30/08/2022 11:06:68 a. m. PUE - Pags en una sola exhibicion
€278B0804679

ESTE ) UMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT

00001000000505211329

Sallo dighal del emisor

BqNYCHNHGDOFUQUS‘WINﬂuuBﬁnW?iﬂpilD‘.!mnldeM'MqucmhMﬁmmdM'th—ﬁhznir mﬁnass»m~1muswmwﬁmmﬁw

HEWEUIBALNKZMOn3xMMAC F AFjy mzwnmqwmz\m o )
Cnmnuﬁk_hmswlkv'?ucﬂuclmdc r»&-iﬁ“

Sello digital del SAT |

WEHEqdB5T bsReallduhZPdYzMbWRS3ILExkGwOnQEAMT ZUNJh TW2z2 2L AGLEACNE 1 287IHZYuvpd T+GIYEdymunvR epwiEe TIWnB4082gHEB/LgnbIP CujWay Jg8dp7hoyBkydycthpuy
ZJYBNEHEIY 7 pULMBERWIR pOLVIF YHIAdF ry 4HOCS SAGMEINDEYY a0y 2L VFyTUBEAXREs40ARCUWJIL
LeXkelAAd1 YO4ObwNa+B5+5 1ang==

Cadena original del complemento de certificacién digital wlnl SAT

§1.1]889E3003-CIFEACS0-8201-C STEROSD4GTHINNE0S-

30T 11:08; nqmazmzawrmmcwumm1mmwxqumvhmvc.mm., Wy 2a SIZEAREP | AR 3= 0IOCAGONTTHEC YETLILWEY
WM\"M‘WGM UHESLNMAZM G MMy demaiqGF JPIZrY 2l lFﬂFW?hZMNﬂ!TAHZmZ!EW.IWL' g ABdybT ITyeXLNuULn
MWMAVWIOsAZItEY JE}CMWLMGRWCHI 000000505211329)

1de1



Verificacion de Comprobantes Fiscales Digital
B HACIENDA” ‘g8,

1del

o

es por Internet

eeSAT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GAS910208GP3

Folio fiscal

869E3D03-C3FE-4CB0-8601-
C27BB0804679

Total del CFDI

$336.00

Nombre o razén social del
emisor

GASTROSUR

Fecha de expedicién

2022-08-30T11:06:55

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UAC681018EG1

Fecha certificaciéon
SAT

2022-08-30T11:06:58

Estado CFDI

Vigente

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

Nombre o razdn social del
receptor

PAC que certifico

INT020124V62

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

14/10/2022 02:17 p.



|
|

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CALLE ESCORZA 900

S UAHUA, CHIH.
UACB81018EG1

|

| o

L Original
214:29
-453 Caja; 27 MODULO FACULTAD INGENIERIA
NGELICAGOMEZ JIMENEZ
0174 ALEXANDRAFRIAS RAMIREZ
ACULTAD DE ENFERMERIAY NUTRIOLOGIA

‘ampus:
Importe it
39 EMPLEADOS Y MAESTROS 370400 (/B +d G¢
0 U j Enfen'neria\
. mexico
| L $3, 79400
LA b SECRETARIA
ADMHNISTRATIV/
& @ht 3,794 00
e B o,
2035 (Bog3 -
fquS j ‘_ : fechaterve'v 23]06!2004 A de rev ‘\ ,
Pag.: 1/1

W




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

EJERCICIO CONTABLE 2022

FACULTAD DE ENFERMERIA Y NUTRIOLOGIA

POLIZA DE DIARIO No, 4172 DEL DIA 06-09-2022

COMPROBACION DE VIATICOS DC. MEXICO CH.#18379 FECHA 24/08/2022

CUENTA NOMERE DEBE HABER

10014 61 5303 527 000002 VIATICOS 2,796.00
10014 61 5303 527 000003 TRASLADO 589.92
10010 00 5300 117 020174 FRIAS RAMIREZ ALEXANDRA 3,385.92

SUMAS IGUALES -> 3,385.92 3,385:92

06 de SEPTIEMBRE del 2022



